
 

zils un violets gradienta cilindra keramikas trauks svecēm

 

 

Priekšmeta nosaukums zils un violets gradienta cilindra keramikas trauks svecēm
Preces Nr. SGSN17010510

Izmērs
Augšējā dia: 88mm
Apakšējā dia: 82mm
Augstums: 103mm
Svars: 325g

Jauda Tilpums: 396ml

Parauga laiks 5 dienas, ja eksistē produktu forma un izmērs
15 dienas, ja nepieciešama jauna produktu forma un lielums

Iepakojums Normāls drošības iepakojums 24 gab. / 36 gab. / 48 gab. Utt. Vienā eksporta
kastē ar olu dalītāju

MOQ 3000gab
Piegādes laiks 35 dienu laikā pēc pasūtījuma apstiprināšanas

Maksājuma nosacījumi 30% depozīts T / T iepriekš, atlikums tiek samaksāts pēc B / L kopijas
parādīšanas

Produkta iezīme
1. Augstas kvalitātes un konkurētspējīgas cenas
2. Iepazīstieties ar SGS, LFGB utt
3. Videi draudzīgs
4. Plaši attiecas uz smaržu testēšanu utt.











 

 

 

 

 

 

Saulaini stikla trauki ir vadošais sveču turētāju piegādātājs Ķīnā kopš 1992. gada, mūsu stikla /
keramikas / betona sveču burkas utt. un saskaņoti piederumi galvenokārt tiek eksportēti uz ASV, ES,
ĀS ar vairāk nekā 24 gadu pieredzi. Mēs "stingri kontrolējam kvalitāti, mūsu QC komanda pārbauda

http://www.okcandle.com


produktus no izejvielām līdz ražošanai, pēc tam līdz iepakošanai soli pa solim, pārbaude notiek stingri
saskaņā ar AQL standartu. Mēs ceram uz jūsu pieprasījumu un sadarbību.
 


